UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-MTTQ-BTT                Quảng Ngãi, ngày      tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc dự Lễ phát động vận động Quỹ “Vì người nghèo” nhân

Tháng cao điểm vì người nghèo năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam về Tổ

chức phát động vận động Quỹ “Vì người nghèo” nhân Tháng cao điểm “Vì người

nghèo” năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ

Việt Nam tỉnh thông báo đến các đại biểu tham dự Lễ phát động.

1. Thành phần:

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Thành viên Ban Vận động Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh;

- Thành viên Văn phòng giúp việc Ban Vận động Quỹ vì người nghèo tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 15 tháng 10 năm 2025.

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, số 277 Quang Trung,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính mời đại biểu tham dự đông đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                  TM. BAN THƯỜNG TRỰC

- Như thành phần;                  PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Lưu: VT, Ban CTXH.

                                                                                                                  Y Thị Bích Thọ

		2025-10-12T16:06:57+0700

		2025-10-12T16:47:21+0700

		2025-10-12T16:47:21+0700

		2025-10-12T16:47:21+0700